Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori

Associazione Regione Autonoma Valle d'Aosta
VIAXAVIER DE MAISTRE 24, AOSTA

Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori
Associazione Regione Autonoma Valle d'Aosta ODV

ENTE EROGATORE

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

AZIENDA USL VALLE
D'AOSTA

COMUNE

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€134.941,80

€3.284,94

€3.284,94

€2.940,00

€1.760,03

€1.000,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO
DEI VANTAGGI ECONOMICI

14/03/2023

17/04/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

CAUSALE

RIMBORSO SPESE ANTICIPO ASSISTENZA DOMICILIARE
PAZIENTI ONCOLOGICI

RIMBORSO SPESE ANTICIPO NOLEGGIO AUTOVEICOLO
ATTIVITA' SCREENING COLON-RETTO

RIMBORSO SPESE NOLEGGIO AUTO ATTIVITA' SCREENING
COLON-RETTO SALDO 2022

RIMBORSO SPESE VOLONTARI ATTIVITA' SCREENING
COLON-RETTO ANNO 2022

RIMBORSO ONERI ASSICURATIVI VOLONTARI ANNO 2023

RIMBORSO SPESE SALDO ANNO 2022 PER ATTIVITA'
VOLONTARIATO IN HOSPICE

lo sottoscritto SALVATORE LUBERTO, in qualita di Legale Rappresentante di Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori Associazione Regione
Autonoma Valle d'Aosta, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti 0
portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti"
da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette
risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

AOSTA, 10/06/2024 19:49:45

Powered by x Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

