Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori Associazione Regione Autonoma Valle d'Aosta



VIA XAVIER DE MAISTRE 24, AOSTA

Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori Associazione Regione Autonoma Valle d'Aosta ODV

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€134.941,80	14/03/2023	RIMBORSO SPESE ANTICIPO ASSISTENZA DOMICILIARE PAZIENTI ONCOLOGICI
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€3.284,94	17/04/2023	RIMBORSO SPESE ANTICIPO NOLEGGIO AUTOVEICOLO ATTIVITA' SCREENING COLON-RETTO
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€3.284,94	29/03/2023	RIMBORSO SPESE NOLEGGIO AUTO ATTIVITA' SCREENING COLON-RETTO SALDO 2022
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€2.940,00	29/03/2023	RIMBORSO SPESE VOLONTARI ATTIVITA' SCREENING COLON-RETTO ANNO 2022
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€1.760,03	29/03/2023	RIMBORSO ONERI ASSICURATIVI VOLONTARI ANNO 2023
AZIENDA USL VALLE D'AOSTA	AOSTA	€1.000,00	29/03/2023	RIMBORSO SPESE SALDO ANNO 2022 PER ATTIVITA' VOLONTARIATO IN HOSPICE

Io sottoscritto SALVATORE LUBERTO, in qualità di Legale Rappresentante di Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori Associazione Regione Autonoma Valle d'Aosta, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

AOSTA, 10/06/2024 19:49:45

Powered by 💥 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017